

**Malerfirmaet Af 1999 ApS**

Lerhøj 20  
2880 Bagsværd

CVR-nr. 36461160

**Årsrapport 2025**

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 9. april 2026

---

Lisbeth Overgaard Johnsen  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Malerfirmaet Af 1999 ApS  
Lerhøj 20  
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 36461160

### Direktion

Jan Strømsted

### Bestyrelse

Dennis Eskildsen  
Jan Strømsted  
Peter Lauring

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive malervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 46.126 mod DKK 79.016 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 236.159.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>865.185</b>	<b>1.430.812</b>
Personaleomkostninger	1	-788.936	-1.320.511
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>76.249</b>	<b>110.301</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-11.325	-5.988
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>64.924</b>	<b>104.313</b>
Finansielle indtægter		275	792
Finansielle omkostninger		-4.869	-3.589
<b>Resultat før skat</b>		<b>60.330</b>	<b>101.516</b>
Skat af årets resultat	3	-14.204	-22.500
<b>Årets resultat</b>		<b>46.126</b>	<b>79.016</b>

## Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	186.000	60.000
Overført resultat	-139.874	19.016
<b>Årets resultat</b>	<b>46.126</b>	<b>79.016</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.921	6.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>8.921</u>	<u>6.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>8.921</u>	<u>6.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		235.466	264.277
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	36.474	1.725
Andre tilgodehavender		8.308	8.651
<b>Tilgodehavender</b>		<u>280.248</u>	<u>274.653</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>438.192</u>	<u>448.516</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>718.440</u>	<u>723.169</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>727.361</u></u>	<u><u>729.169</u></u>

## Passiver

	Note	31-12-2025 DKK	31-12-2024 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		159	140.033
Forslag til udbytte for regnskabsåret		186.000	60.000
<b>Egenkapital</b>		<b>236.159</b>	<b>250.033</b>
Hensættelser til udskudt skat	3	5.475	13.051
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>5.475</b>	<b>13.051</b>
Anden gæld		123.772	119.356
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>123.772</b>	<b>119.356</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	5	0	17.911
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.215	65.777
Selskabsskat	3	15.780	2.488
Anden gæld		253.960	260.553
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>361.955</b>	<b>346.729</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>485.727</b>	<b>466.085</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>727.361</b>	<b>729.169</b>
Kontraktlige forpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	121.017	0	171.017
Overført via resultatdisponeringen		19.016	60.000	79.016
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>140.033</b>	<b>60.000</b>	<b>250.033</b>
Udbetalt udbytte		0	-60.000	-60.000
Overført via resultatdisponeringen		-139.874	186.000	46.126
<b>Egenkapital pr. 31. december 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>159</b>	<b>186.000</b>	<b>236.159</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	695.688	1.128.832
Pensioner	71.410	147.705
Andre omkostninger til social sikring	18.767	28.486
Andre personaleomkostninger	3.071	15.488
<b>I alt</b>	<b><u>788.936</u></b>	<b><u>1.320.511</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>3</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>11.321</u>	<u>5.988</u>
<b>I alt</b>	<b><u>11.321</u></b>	<b><u>5.988</u></b>

## Noter, fortsat

### 3. Skat af årets resultat

	<b>Selskabs- skat</b>	<b>Udskudt skat</b>	<b>Skat af årets resul- tat</b>	<b>2024</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	2.488	13.051		
Betalt vedrørende tidligere år	-2.488			
Skat af årets resultat	21.780	-7.576	14.204	22.500
Betalt acontoskat	-6.000			
<b>Skyldig pr. 31. december 2025</b>	<b>15.780</b>	<b>5.475</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>14.204</b>	<b>22.500</b>
<b>Som er indregnet således i balancen:</b>				
Hensatte forpligtelser		5.475		
Kortfristede gældsforpligtelser	15.780			
<b>I alt</b>	<b>15.780</b>	<b>5.475</b>		

## Noter, fortsat

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar</b>	<b>I alt</b>	<b>2024</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	23.972	23.972	23.972
Tilgang i året	14.242	14.242	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2025</b>	<b>38.214</b>	<b>38.214</b>	<b>23.972</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-17.972	-17.972	-11.984
Årets afskrivninger	-11.321	-11.321	-5.988
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025</b>	<b>-29.293</b>	<b>-29.293</b>	<b>-17.972</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025</b>	<b>8.921</b>	<b>8.921</b>	<b>6.000</b>

### 5. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	53.224	178.990
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-16.750	-195.176
<b>I alt</b>	<b>36.474</b>	<b>-16.186</b>
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	36.474	1.725
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	0	-17.911
<b>I alt</b>	<b>36.474</b>	<b>-16.186</b>

## Noter, fortsat

### 6. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
	DKK	DKK
Anden gæld	123.772	119.356
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>123.772</u></b>	<b><u>119.356</u></b>
Anden gæld	123.772	119.356
<b>Gæld, der forfalder efter fem år</b>	<b><u>123.772</u></b>	<b><u>119.356</u></b>

### 7. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er pr. 31/12 2025 uopsigelige indtil 31/3 2026. Den resterende lejeforpligtelse udgør	12.000	12.000
Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalerne er uopsigelige i hele leasingperioden. Den resterende forpligtelse udgør	298.000	0
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>310.000</u></b>	<b><u>12.000</u></b>
Af ovenstående udgør leje- og leasingforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder	310.000	0